DATA DA

COMPRA

NÚMERO DO

PROCESSO
PRODUTO ADQUIRIDO UNIDADE QUANTIDADE  VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL FORNECEDOR CNPJ

16/09/2020 2020004306 TERMOMETRO DIGITAL PARA DATA CENTER UNIDADE 1  R$                     2.780,70  R$                            2.780,70 PRODIGITAL PROJETOS ELETRONICOS LTDA 82042094000126

18/09/2020 2020004049 MICROCOMPUTADOR - DESKTOP - ESPECIFICAÇÕES CONF. PEDIDO CONJUNTO 60  R$                     3.383,39  R$                        203.003,15 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 72381189001001

18/09/2020 2020004049 MONITOR LED (PARA COMPUTADOR - VER TAMANHO EM OBSERV.) UNIDADE 60  R$                        734,76  R$                          44.085,60 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 72381189001001

22/09/2020 2020004422 MEMORIA PARA COMPUTADOR UNIDADE 18  R$                        192,00  R$                            3.456,00 SIRIUS CONNECT COMECIO , IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 1907917000137

17/09/2020 2020004373 CERTIFICADO DIGITAL SERVIÇO -  -  R$                                168,00 CWV DIGITAL SOLUCOES LTDA 34367966000183

02/10/2020

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, com o qual mantém contrato de Gestão

através de sua Secretaria Municipal de Saúde, tendo como fonte de recursos o Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão - TELECONSULTA, Processo Nº. 29.295.174/75.145.101, por meio de sua Gerência de Compras, nos termos do

Regulamento de Licitações e Contratos, torna público o RESULTADO DAS COMPRAS, CONTRATAÇÕES, LICITAÇÕES E ADITAMENTOS REALIZADOS EM SETEMBRO DE 2020: